



H Lumby Holding ApS

Vonsild Stationsvej 27
6000 Kolding
CVR-nr. 33364512

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2020

Henrik Tanggard Lumby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H Lumby Holding ApS

Vonsild Stationsvej 27

6000 Kolding

CVR-nr.: 33364512

Stiftelsesdato: 01.12.2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Henrik Tanggaard Lumby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

H Lumby Holding ApS besidder 60% af aktiekapitalen på nom. 500.000 kr. i Accu-Dan A/S, hvis forretningsområde er støjdemning og bygningsisolering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 138 t.kr. efter skat, der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.625)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.091	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	296.176
Andre finansielle omkostninger		(2.360)	(1.013)
Årets resultat		138.106	287.663
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		27.506	179.663
Resultatdisponering		138.106	287.663

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		760.428	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	725.337
Finansielle aktiver	1	760.428	725.337
Anlægsaktiver		760.428	725.337
Likvide beholdninger		13.627	398
Omsætningsaktiver		13.627	398
Aktiver		774.055	725.735

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.428	358.337
Overført overskud eller underskud		298.556	119.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		695.584	665.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		72.221	54.007
Kortfristede gældsforpligtelser		78.471	60.257
Gældsforpligtelser		78.471	60.257
Passiver		774.055	725.735

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	358.337	119.141	108.000	665.478
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(151.909)	179.415	110.600	138.106
Egenkapital ultimo	80.000	206.428	298.556	110.600	695.584

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	367.000
Overførsler	554.000	(554.000)
Tilgange	0	187.000
Kostpris ultimo	554.000	0
Opskrivninger primo	0	358.337
Overførsler	58.337	(58.337)
Afskrivninger på goodwill	(16.266)	0
Andel af årets resultat	164.357	0
Udbytte	0	(300.000)
Opskrivninger ultimo	206.428	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	760.428	0

Indregnet koncerngoodwill udgør pr. 30.06.2020, 141 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Accu-dan A/S	Vejen	A/S	60

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.
